

Eksisterer
Gud?

Eksisterer Gud?

av Herbert W. Armstrong

Dette heftet er ikke til salgs. Det er en gratis opplysningstjeneste i offentlighetens interesse, utgitt av Guds Verdensvide Menighet.

Kan Guds eksistens bevises gjennom vitenskapen? Hvor kom det første LIV fra? Kan vi vite om Gud har ÅNDSKRAFT?

LA OSS se på dette spørsmålet! Er det rasjonelt å tro på Gud? Er Gud bare en myte — et produkt av en uopplyst og overtroisk fortid? Det er mange som idag er av den oppfatningen.

Jeg stilte meg spørrende til Guds eksistens

Innerst inne — og jeg håper også at du som leser dette føler det samme — hadde jeg et sterkt ønske om **VISSHET!** Jeg ville være **SIKKER!** Jeg stilte meg spørrende til Guds eksistens! Jeg stilte meg også spørrende til den motsatte lære — utviklingsteorien. Jeg forsøkte ikke å avsanne noen av dem, men jeg forsket og undersøkte nøye det *bevismaterialet* som forelå på begge sider av dette tosidige spørsmålet.

For dette spørsmålet er *utgangspunktet* for innhenting av *all* kunnskap og lærdom. Det er **GRUNNLAGET** for *all forståelse*.

I min dyptgående undersøkelse av problemet, som startet for 57 år siden, frigjorde jeg meg fra alle fordommer; jeg søkte **SANNHETEN**, uansett om jeg ville like den eller ei.

Det er to muligheter for opprinnelsen — enten en spesiell skapelse av en Skaper, eller gjennom utvikling. Det er blitt en intellektuell mote å godta utviklingslæren. Den har fått

allmen tilslutning innen vitenskapen og i den høyere utdanning. Til og med mange bekjennende kristne kirkesamfunn har godtatt den, om enn noe passivt.

Likevel, selv om de er i mindretall, finnes det fortsatt vitenskapsmenn, pedagoger og religiøse grupper, såvel fundamentalister som de som bekjenner seg til jødedommen, som støtter seg til troen på Guds eksistens.

Ikke anta — VIT!

Imidlertid har mange av disse, spesielt mer eller mindre religiøse personer, kun *antatt* at Gud eksisterer. Hvorfor? Ganske enkelt fordi de lærte det da de var små. Det har vært trodd i kretser de har vanket i og blant mennesker de har omgitt seg med. Men få av disse har *bevist* det!

På den annen side kan det godt hende at en stor del av dem som aksepterer utviklingsteorien, i det minste passivt, rett og slett ble revet med til å akseptere denne oppfatningen på universitet eller høyskole. Den er blitt "IN" blant akademikere. Ingen blir undervist i det motsatte, troen på et skaperverk. Antageligvis har de ikke engang undersøkt teorien. Altfor ofte bruker talsmenn for utviklingsteorien som et psykologisk middel at det er tegn på høyere utdanning å bekjenne seg til denne læren, og et tegn på uvitenhet og intellektuell underlegenhet å betvile hypotesen.

Alt dette viser hvordan folk flest tror på det de gjør fordi de har lært det, eller fordi det er den allmene oppfatning i deres sosiale omgangskrets. Folk har et ønske om *samhørighet!* De slutter seg til den oppfatningen som hersker i deres spesielle gruppe. Generelt kan man si at de tror på det som de skjødesløst har tatt for gitt — *uten å ha foretatt noen undersøkelser eller fått bevis!*

Selvfølgelig vet også jeg at folk flest *bare* tror på det de er *villige* til å AKSEPTERE. I de fleste tilfeller føler ikke folk noen trang til å *forkaste* det som er den aksepterte oppfatning i deres sosiale eller geografiske miljø. Som en filosof har uttrykt det, har de fleste gjennombarkede utviklingsteoretikere akseptert læren *fordi de nøler med eller ikke er villige til å tro på Gud.*

Som det står skrevet i den boken som utgir seg for å være Guds Ord: "fordi kjødets attrå er fiendskap mot Gud — for

det er ikke Guds lov lydige, kan heller ikke være det —” (Rom. 8:7). Om en la frem alle fakta, sikre bevis, rasjonell tenkning og all verdens bevis, så ville man ikke kunne klare å få en person til å akseptere noe som han har fordommer mot, for fordommer forhindrer at sannheten kommer inn i menneskesinnet.

Jeg fant BEVISET!

Da jeg undersøkte de fakta som forelå, ble jeg tvunget til å innse at det ikke finnes noe bevis for utviklingsteorien. Det er ganske enkelt en teori — en oppfatning — en tro som *ikke* er basert på beviser. Likevel presenterer dens utrettelige forkjempere den for verden *som om* den var en bevist kjennsgjering.

Jeg fant BEVIS for Gud Skaperens eksistens. Jeg fikk også BEVIS for at den boken vi har gitt navnet Bibelen faktisk er den inspirerte åpenbaring fra denne altforstående og allvitende Gud om den livsviktige, helt nødvendige og grunnleggende viten og veiledning. Uten denne er mennesket ute av stand til å løse sine problemer, demme opp for sin ondskap og leve i FRED, lykke, universell velstand og overstrømmende velvære her på jorden. Mennesket er kronen på skaperverket. Bibelen er Skaperens *instruksjonshåndbok* som han sendte sammen med sitt produkt.

Hvilken Gud?

En ateist skrev en gang til meg: “Historien forteller om mange religioner og mange guder. Hvilken av disse gudene er *din* Gud — og *hvordan vet du at han eksisterer?*”

Det er et reallt spørsmål. Det fortjener et svar!

Ja, mine venner, jeg har en Gud.

Noen folks guder er skapt av menneskehender, skåret ut i tre, hugget ut i stein eller annet foreliggende materiale. Gudene hos noen religioner og enkelte individer er formet ut fra menneskets fantasi og av feilaktig mennesketenkning. Noen har tilbedt solen eller andre livløse gjenstander i naturen. Alle disse gudene er bare del av det skapte, de fleste av dem er også uttenkt og formet av *mennesket*, og er følgelig ringere enn mennesket.

Men han som skapte — han som bragte alt som eksisterer

inn i verden, heri inkludert alt som ellers feilaktig kalles Gud — han som skapte all materie, kraft og energi, som skapte alle naturlover og satte dem i gang. Han som skapte LIV og utstyrte noe av det med intelligens — Han er GUD! Han er suveren — overordnet alt annet som kalles “Gud”. Han alene er GUD!

SKAPERVERKET BEVISER GUDS EKSISTENS!

Imidlertid har det spesielt i løpet av de siste to århundrer blant gudsfornektene i den vestlige verden spredd seg en sinnslidelse som kalles teofobi. For to hundre år siden dukket den opp i form av “deisme” og “rasjonalisme”. Siden forkledde den seg under den innsmigrende betegnelsen “høyere kritikk”. Etterhvert som denne kvasivitenskap spredte seg, kalte den seg for “fremgang”, “utvikling” og “evolusjon”. Den appellerte til den intellektuelle forfengelig-
het i en verden som famler i åndelig mørke i en tid hvor kunnskap ellers har allmen utbredelse.

Skapelse uten en Skaper?

Utviklingsteorien skaffet ateisten en forklaring på en skapelse uten en Skaper.

Men denne misoppfattede “rasjonalisme” mislyktes helt i å gjøre rede for tingenes og livets *opprinnelse*; og idag innrømmer de mer oppriktige geologer og biologer at de ikke vet *hvordan* liv kunne oppstå fra livløs materie, utvikle seg via enkle livsformer til de mer komplekse, gjensidig avhengige arter som vi ser omkring oss idag, og til slutt til mennesket. Naturforskeren Lamarcks teori om “bruk og ikke-bruk”, Darwins “naturlige utvalg” og andre teorier er nå blitt stilt til side, og “mutasjoner” forklarer kun tilstedeværelsen av mindre levedyktige arter.

Forbløffende nyerkjennelser innen vitenskapen

La oss nå bare holde oss til *fakta!*

Hva har så vitenskapen egentlig slått fast?

Oppdagelsen og studiet av radioaktivitet i det siste århundre har bevist at *materien ikke har eksistert i all evighet!* Radioaktivitet blir beskrevet som en nedbrytningsprosess. Atomalderen åpner opp nye områder for utforskning. Ikke lenge etter at madame Curie oppdaget grunnstoffet radium i 1898, oppdaget man at både radium og andre

radioaktive stoffer som vi kjenner idag, kontinuerlig avgir stråling.

Har materie alltid eksistert?

Legg så nøye merke til betydningen av dette vitenskapelige
FAKTUM:

Uran er et radioaktivt stoff med høyere egenvekt enn radium. Det har en atomvekt på 238,5. I løpet av nedbrytningsprosessen avgir det ett heliumatom med vekt 4, og gjentar det tre ganger. Vi sitter da igjen med radium med en atomvekt på ca. 226,4. Radium er således bare sluttproduktet av uran etter at det har mistet 3 heliumatomer. Deretter fortsetter nedbrytningsprosessen i radiumet. Det endelige produktet av denne radioaktive nedbrytningsprosessen er grunnstoffet bly! Nå krever denne prosessen selvfølgelig svært lang tid. Man har beregnet halveringstiden for radium til 1590 år — for uran er den enda lengre.

Jeg har sett det med mine egne øyne i mørkerommet i et røntgenlaboratorium. Et meget lite stykke radium ble plassert på et speil ved enden av et rør, og jeg kikket inn i dette røret gjennom et forstørrelsesglass i den andre enden. I forstørret utgave fortonet det jeg så seg som en stor, vidstrakt, mørk himmel med tusenvis av stjerneskudd som styrtet mot meg fra alle kanter. Hva jeg egentlig så, var i sterkt forstørret tilstand utstrålingen av bittesmå partikler som radiumet avgav.

Derfor kan vi vite at *materie ikke har eksistert i all evighet!*

Tiden før materie ble til

De radioaktive stoffer som finnes idag har ennå ikke eksistert lenge nok til å ha løpt sitt livsløp helt ut og blitt til bly. Hvis disse radioaktive stoffene ALLTID hadde eksistert uten noe bestemt *begynnelsetidspunkt* i fortiden, ville deres "livstid" for lengst vært forbi. Alle radioaktive stoffer ville forlengst ha vært omdannet til bly. Ettersom disse stoffene kun eksisterer i et visst antall år, og alt uran, radium, thorium og andre radioaktive stoffer i verden idag foreløpig ikke har eksistert så lenge, må det altså ha vært en tid før denne perioden, en gang i fortiden da disse stoffene IKKE EKSISTERTE!

Her har vi et håndgripelig, vitenskapelig bevis for at MATERIE IKKE ALLTID HAR EKSISTERT! Her har vi konkrete, spesifikke stoffer som en gang for lenge siden ennå ikke eksisterte. Senere kom det så en tid da disse stoffene BLE TIL!

I utviklingslæren påstås det at tingene blir til litt etter litt ved hjelp av en langsom, naturlig prosess. Prøv, hvis du kan, å tenke deg hvordan *noe* kan bli til *gradvis* ut fra *ingenting*! Kan din forstand romme en slik tanke?

Det tror jeg ikke. Nei, hvis du tenker rasjonelt, må du godta det faktum at det skjedde en spesiell og nødvendigvis momentan SKAPELSE. NOEN eller NOE må nødvendigvis ha foretatt denne skapelsen. Enhver virkning har sin årsak. Og ved å akseptere dette uomtvistelige FAKTUM, som er bevist av vitenskapen, at det fantes en STOR PRIMÆRÅRSAK, så HAR DU AKSEPTERT DET FAKTUM at Skaperen — GUD — eksisterer og eksisterte!

Hvor kom LIV fra?

Men hva med *liv*?

Hvordan oppstod liv? Vitenskapen har også lært noe om det.

Selv de klokeste blant oldtidens lærde visste ikke det som vitenskapen kan fortelle oss idag. Således er det påvist idag at LIV BARE KOMMER FRA LIV, og at hvert *slag bare formerer seg ETTER SITT SLAG* (1. Mos. 1:25).

Arbeidene til Tyndall og Louis Pasteur med bakterier og protozoer slo fast en gang for alle at det som Redi viste oss med større organismer også gjelder for mikrober.

Alle fremskritt som er gjort i nyere medisinsk og kirurgisk vitenskap for behandling og forebygging av smittsomme sykdommer, er basert på den biogenetiske lovs sannhet — at LIV bare kan komme fra allerede eksisterende LIV.

Dette er idag mer enn noe annet et uomtvistelig vitenskapelig faktum. Liv kan ikke oppstå fra død materie. Vitenskapen kan ikke bringe tilveie ett spor av bevis som kan forklare at det finnes liv på jorden på noen annen måte enn gjennom en spesiell skapelse foretatt av den store opprinnelige Primærårsaken — Gud — som er liv og den kilde som alt

liv strømmer ut fra! Det er nå hevet over enhver tvil — etter alle de erfaringer vi kan trekke fra vitenskapen og ifølge alt som er rasjonelt — at det var nødvendig med en VIRKELIG SKAPELSE for å produsere liv av ikke-liv — organisk stoff av uorganisk.

Liv bare FRA liv

Ingen kan ved hjelp av sin fornuft benekte eksistensen av *min* GUD med mindre han kan gjøre rede for LIVETS opprinnelse uten en Skaper, som selv *er* Liv. Skaperen begynner derfor ved hjelp av vitenskap og fornuft å fortone seg som en LEVENDE Gud — en Gud i hvem det er LIV, og som alene har *gitt* liv til alt som lever!

Jeg kunne gå videre og vise deg at det som vitenskapen har oppdaget om energi og dens opprinnelse og loven om energiens konstans, også gir oss avgjørende bevis for at “gjerningene var fullført fra verdens grunnvoll ble lagt” (Hebr. 4:3). Den materielle skapelse er *et fullført og avsluttet verk* som ikke lenger fortsetter!

La oss så undersøke om den store *primærårsaken* er et vesen med *intelligens* eller bare en blind, stum og uintelligent KRAFT.

Finnes det noe som overgår menneskehjernen?

Se deg omkring. Du må innrømme at overføringen av inntrykk til din hjerne er begrenset til de fem kanalene vi har i form av våre sanser. Så nå spør jeg deg om du vet om noe som er *din hjerne* overlegent?

Se på planetene som går i sine baner gjennom verdensrommet. Se det hele kosmiske univers i all sin prakt med sine soler, stjernetaker og galakser.

Ja, de er livløse ting. De kan ikke tenke, har ingen intelligens. De kan ikke gjøre det *du* kan gjøre — tenke, resonnerer, planlegge og iverksette planer etter eget initiativ og egen vilje.

Menneskets hjerne kan vite, tenke, resonnerer, planlegge og utføre sine planer i form av handling. Det kan gjøre oppfinnelser og produsere instrumenter som kan brukes til å innhente kunnskap om alt fra vårt enorme univers til den aller minste partikkel. Ved å utvikle raketter og datamaskiner

er mennesket istand til å sende romfarere til månen og frakte dem levende tilbake. Det kan få elver til å strømme i motsatt retning og få naturkreftene til å tjene menneskets behov. Nå har mennesket til og med lært hvordan det kan frigjøre energien i et atom og nyttiggjøre seg en kraft så stor, at mennesket ved hjelp av den er i stand til å utslette alt liv på jorden.

Men det finnes fremdeles én ting som intet menneske har vært i stand til å gjøre ennå. Mennesket har ikke klart å bygge, lage, produsere eller skape noe som er mer avansert enn mennesket selv!

Et menneske kan ta materialer som allerede eksisterer, og bygge et hus av dem. En bil er nesten en levende ting, men den intelligens og kraft som måtte til for å oppfinne og produsere den, står over det som ble produsert.

Den aller høyeste intelligens

Dersom jeg skulle antyde for *deg* at noe du hadde funnet opp, laget, bygget eller skapt var deg og din hjerne overlegent hva evner og intelligens angår, ville det uten tvil være en fornærmelse mot din intelligens!

La meg spørre deg ærlig og oppriktig: *Tror du oppriktig talt at en kraft eller makt med en lavere intelligens enn din egen kunne produsere DEG?*

Dersom du ikke tror på min Gud, da har du kun ett alternativ. Det er å tro at noe med *mindre* intelligens enn deg selv skapte DEG — at noe stumt, tilfeldig og UTEN INTELLIGENS skapte din intelligens! Den eneste rasjonelle mulighet er å erkjenne det faktum at det at den menneskelige hjerne er til, i seg selv er BEVIS på at den store Primærårsaken også er DEN HØYESTE INTELLIGENS, med uendelig mye høyere evner enn vi vanlige dødelige har!

Hva om du var skaperen?

La oss tenke oss at du i tillegg til dine evner til å resonnerer, planlegge og konstruere kunne tilegne deg SKAPEREVNE, slik at du kunne utøve din kraft hvorsomhelst, for å skape og frembringe hva du enn planla eller ønsket deg.

La oss så tenke oss at du påtok deg oppgaven med å konstruere, skape, utforme, tilpasse og sette et uendelig

kosmisk univers i bevegelse — med planeter, soler, stjer-
netåker og galakser i all sin prakt. Hver enkelt av disse
omfattende enhetene skulle være av en like innfløkt og
kompleks beskaffenhet som i det eksisterende univers. På en
av disse planetene ville du planlegge og produsere alle de
livsformer som eksisterer på vår planet — og med dette mener
jeg ikke at du skulle kopiere det som finnes, for det ville ikke
være noe univers å etterligne. Det ville være verdener innen
verdener, helt ned til den aller minste stoffpartikkel som vi
ikke engang kan se i de sterkeste mikroskopet.

Tror du din hjerne ville være oppgaven voksen? Bare
stans opp et øyeblikk og tenk etter. Er det da rasjonelt å tro at
en kraft eller makt som ikke engang har menneskets
intelligens, kunne ha planlagt, konstruert, skapt, utformet,
tilpasset, satt sammen og satt i bevegelse det ærefryktinngy-
tende universet som vi betrakter?

Den opprinnelige store Primærårsaken som *skapte
materie*, blir således åpenbaret som den HØYESTE INTELLIGENS
OG UNIVERSETS ARKITEKT!

Miraklet med den levende føde

Men igjen sier jeg, se deg omkring! Her på jorden finnes det
mennesker, hovedsaklig bestående av visse spesielle elemen-
ter av materien — levende, organiske stoffer. Disse livsstoffe-
ne må næres og fornyes gjennom mat, vann og luft.

Intet menneske kan med all sin kløkt, vitenskap og
laboratorieutstyr PRODUSERE MAT! Det vil si — det kan ikke ta
et stykke uorganisk stoff og gjøre det om til den levende
substans vi kaller mat. Men en eller annen Kraft, Makt,
Intelligens eller Skapning startet en gang, på en eller annen
måte, denne prosessen, en prosess som er så vidunderlig at
den langt overgår det mennesket kan tenke ut og produsere.

Og således har det seg at det opp av jorden vokser gress
og bladgrønne planter og alle mulige grønnsaker, busker og
trær som gir frukt — hvert slag med frø som fører arten videre
etter sitt slag — og det er såre godt!

Men når et vidunderlig lite hvetekorn blir sådd i jorden,
utvikler det seg en plante som spirer opp av bakken, og på en
måte som er for vidunderlig til at den menneskelige hjerne
kan forstå eller etterligne den, blir de stoffene som suges opp

gjennom røttene fra jorda nyttiggjort av kimen i hvetekornet, så nye hvetekorn blir dannet.

Gjennom denne prosessen blir uorganisk jern og andre stoffer som er oppløst i jordsmonnet og som suges opp av røttene for deretter å fraktes opp til det nye hvetekornet, faktisk omdannet til organisk materiale som kan nyttiggjøres som mat.

Den samme fabelaktige prosessen finner likeledes sted i alt som vokser opp av jorden, i alle typer korn, grønnsaker, frukt og andre matplanter. Når vi spiser animalsk føde, fortærer vi bare for annen gang de plantene som dyret først spiste.

MENNESKET, med all sin brautende vitenskap, sine tekniske laboratorier, med all sin oppfinnsomme genialitet, mangler den forstand og kraft som skal til for å produsere et hvetekorn eller omdanne uorganisk materie til levende føde. Er det da rasjonelt å hevde at det finnes krefter og en makt som UTEN intelligens kan produsere *miraklet med den levende føde*? Har ikke en mye større intelligens enn mennesket konstruert, skapt og forært mennesket alt dette?

Menneskets intelligens sammenlignet med Guds

Men la oss nå SAMMENLIGNE menneskets visdom og forstand med Guds, han som ga oss alle disse underverker og holder dem gående.

Det kornet som GUD får til å gro opp av jorden er den perfekte føde. Men som med andre fullkomne gaver Gud har gitt oss, er ikke menneskene istand til å verdsette den Allvitende Guds uvurderlige fullkommenhet, og idet de setter seg fore å forbedre Guds verk, fordreier, forurenser og forringer de det! Det kan virke som om hver en del av Guds perfekte verk som mennesket rører ved blir tilsmusset, ødelagt og forurenset!

Det stakkars forsvarsløse hvetekornet er ikke noe unntak! Millioner av skjegger med helsebringende hvete går inn i menneskenes kornmøller. Her tar det såkalte forstandige mennesket det fra hverandre, fjerner 12 alkaliske mineralstoffer og produserer til menneskebruk sekkevis med hvitt mel, som består av fire surt reagerende karbohydrater — tilsatt giftige blekemidler!

Av dette baker så menneskene hvitt brød, kjeks, smultringer, lager bakverk, puddinger, makaroni, spaghetti, sauser osv., osv., og blander ofte melet med hvitt, "raffinert" sukker, fett eller spekk — en kombinasjon som med tiden er garantert å ødelegge en hvilken som helst mage! Ja, sukkerraffineriene gjør det samme med sukker; og nesten alle matvarer på markedet som er til menneskeføde er bearbeidet på fabrikker, og har lidd under menneskets prosesser til de er blitt avkreftefattet og frastjålet sine helsegivende egenskaper og forvandlet fra mat til langsomtvirkende gift! Og disse næringsløse matvarene som mennesket har klusset med i sitt profittbegjær, har fremkalt en hel rekke sykdommer i mennesket som våre forfedre for bare noen få generasjoner siden ikke engang hadde hørt om!

Årsaken til sykdom

Resultat: Idag faller mennesker døde om før tiden på grunn av hjerteslag, andre dør av kreft; befolkningen lider av revmatisme, leddgikt, sukkersyke, nyrelidelser, anemi, forkjølelse, feber, lungebetennelse og tusenvis av andre sykdommer. Vi reagerer på tannbørste- og tannpastareklame, og børster som besatt våre tenner, men tennene våre fortsetter å brytes ned, og vi mister dem allerede i ung alder av mangel på kalsium og fluor i vår diett.

Idag er den vestlige verdens befolkning et forspist og underernært folkeferd! Vi stapper i oss altfor store kvanta verdiløs mat, men sultefører kroppen på nødvendige mineraler og vitaminer. Det kan virke som om mennesket slett ikke er intelligent allikevel!

Den Gud som skapte vår jord og alle planter, fortalte oss at vi skulle la våre åkrer ligge brakk hvert syvende år. Men mennesket er altfor grådige til å gjøre det. Våre åkrer blir således utslitt og uttømt, og naturlige gode grønnsaker, som f.eks. gulrøtter, beter og kålrot mangler de nødvendige mineraler og vitaminer! Og farmasøytiske bedrifter tjener seg rike på å selge vitaminpiller!

Hvem er mest intelligent — GUD, som dekket hvert behov til fullkommenhet for hvert levende individ, eller griske, lettroende, gudsfornektende mennesker som i sitt begjær etter større fortjeneste og mer luksus har BERØVET de

matvarer som Gud skapte og ga oss, deres helsebringende og kroppssoppbyggende egenskaper.

“Det fantes ingen urmaker”

Jeg trengte en gang et nøyaktig ur med en meget enkel urskive for å ta tiden på radiosendinger. Den eneste klokken som dekket behovet var et jernbaneur. Jeg har ett — av fineste slag med 23 juveler.

Men den holder ikke tiden helt nøyaktig. Jeg må stille det en eller to ganger i uken et sekund eller to dersom jeg vil at det skal vise tiden på sekundet. Jeg stiller det etter sentraluret i den byen jeg måtte befinne meg. Det var alltid å finne på Western Union-telegrafstasjonen. Men selv ikke det uret går helt riktig. Et par ganger i uken må det stilles telegrafisk et par sekunder fram eller tilbake etter vårt nasjonale sentralur i sjøfartsobservatoriet i Washington DC. Der i sjøfartsobservatoriet finnes USAs sentralur. Men heller ikke det store amerikanske sentraluret viser tiden helt nøyaktig. Også dette må justeres og korrigeres fra tid til annen.

Ja, det stilles etter UNIVERSETS SENTRALUR oppe i himmelrommet av astronomer! Der oppe i himmelen finnes Det store sentraluret, som aldri tar feil — som *alltid går riktig* — aldri et tiendels sekund for fort eller for sakte — himmellegemene som farer gjennom rommet!

Hør nå her — min tvilende venn!

Dersom jeg skulle vise deg mitt fine presisjonsur fra jernbanen med sine 23 juveler og fortelle deg at det ikke var produsert i en fabrikk i det hele tatt, at det faktisk ikke var konstruert, planlagt og satt sammen av en urmaker, men at det hele på en måte hadde SKJEDD AV SEG SELV — at jernmalmen kom opp av jorden på egen hånd, foredlet seg selv, gav seg selv form og fasong og ble til skjøre små tannhjul og andre deler; silikonet kom på eget initiativ opp av bakken og forvandlet seg til krystallisert glass; gullkassen bare bearbeidet seg selv; tannhjulene og mylderet av smådeler satte seg selv sammen inne i kassen, trakk seg selv opp og begynte selv å gå og vise det som nesten er korrekt tid — vel, dersom jeg skulle forsøke å fortelle deg noe slikt, ville du si jeg var gal eller dum, ikke sant?

Uten tvil! Du *vet at det faktum at uret er der*, i seg selv BEVISER RASJONELT OG MED SIKKERHET at det fantes en eller flere urmakere som tenkte ut alt sammen, planla det, utformet det, gav det fasong, satte det sammen og fikk det til å gå.

Universets sentralur

Men så sier du, vår skeptiker — mens du skuer opp mot den enorme himmelhvelvingen, på universets SENTRALUR, som aldri går et sekund feil — det perfekte ur som vi alltid må stille våre ufullkomne, kunstige ur etter: “Det bare HENDTE! Det fantes ingen Stor Urmaker! Ingen mesterhjerne tenkte det ut eller planla vårt veldige univers, skapte det, og gav hver stjerne, hver planet sin bestemte plass, og fikk myriadene av himmellegemer til å gå i sine baner gjennom verdensrommet, hvert himmellegeme i sitt bestemte kretsløp med orden og presisjon. Nei, det bare ble slik, det satte seg sammen selv, trakk seg selv opp og begynte å gå. Det fantes ingen intelligens, ingen planlegging, INTET SKAPERVERK — INGEN GUD!”

Er det det du vil si meg?

Hvis du kan få deg til å si noe slikt, må jeg bekjenne at jeg ikke har tiltro til din intelligens. Og den Gud jeg vedkjenner meg, svarer deg:

“Dåren sier i sitt hjerte: Det er ikke noen Gud” (Salm. 14:1; 53:2).

Hvis du ser deg omkring og legger merke til hvor forstandig alt er planlagt og utført i naturen, i dyre- og planteverdenen — alt som vi kan se, bortsett fra det som det gudsfornektende og gudsbespottende MENNESKET har ødelagt av Guds vakre mesterverk — og så sier at du betviler den Allvitende, Allmektige Skaperguds eksistens, da kan jeg ikke ha mye tiltro hverken til dine evner til logisk tenkning eller til oppriktigheten in din søken etter SANNHETEN! □

VÅRE POSTADRESSER VERDEN OVER

Norge: Postboks 25 13 Solli, N-0203 Oslo 2

Danmark: Postboks 211, DK-8100 Århus C

Sverige: Postbox 5380, S-10246 Stockholm

Storbritannia, resten av Europa og Midtøsten: P.O. Box 111, Borehamwood, Herts., England WD6 1LU

Tyskland: Postfach 1129, D-5300 Bonn 1, Vest-Tyskland

Sveits (fransktalende): Case Postale 10, 91, rue de la Servette, CH-1211 Genève 7

Frankrike: B.P. 64, F-75662 Paris CEDEX 14

Spania: Apartado Postal 1230, Madrid 9

Holland og belgisk Flandern: Postbus 444, 3430 AK Nieuwegein, Nederland

Italia: Casella Postale 10349, I-00144 Roma

Israel: P.O. Box 19111, Jerusalem

Canada: P.O. Box 44, Station A, Vancouver, B.C. V6C 2M2

Canada (fransktalende): B.P. 121, Succ. A, Montreal, P.Q. H3C 1C5

Mexico: Institución Ambassador, Apartado Postal 5-595, 06500 México D.F.

Syd-Amerika: Institución Ambassador, Apartado Aéreo 11430, Bogotá 1. D.E., Colombia

Vestindia: G.P.O. Box 6063, San Juan, Puerto Rico 00936

Australia, India, Sri Lanka og Sydøst-Asia: P.O. Box 202, Burleigh Heads, Queensland 4220, Australia

New Zealand og Stillehavsyene: P.O. Box 2709, Auckland 1, New Zealand

Filippinene: P.O. Box 1111, Makati, Metro Manila

Syd-Afrika: P.O. Box 1060, Johannesburg 2000

Zimbabwe: P.O. Box U.A. 30, Union Ave., Harare

Nigeria: PMB 21006, Ikeja, Lagos State

Ghana: P.O. Box 9617, Kotoka Int. Airport, Accra

Kenya og resten av Øst- og Sentral-Afrika: P.O. Box 47135, Nairobi, Kenya

Mauritius og andre øyer i Det indiske hav: P.O. Box 888, Port Louis, Mauritius

USA (verdenshovedkvarteret): P.O. Box 111, Pasadena, California 91123

DETTE HEFTET UTGIS GRATIS AV GUDS VERDENSVIDE MENIGHET I OFFENTLIGHETENS INTERESSE.

Det er gjort mulig ved frivillige tiender og gaver fra menighetens medlemmer og andre som har valgt å støtte Kirkens arbeid. Bidrag mottas med takknemlighet. De som frivillig ønsker å hjelpe og understøtte dette Guds verdensomspennende arbeid, ønskes med glede velkommen som medarbeidere i dette store foretagende med å forkynde evangeliet for alle folkeslag.

